
ZARZĄDZENIE NR 159/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami) oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 221.349,81 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 221.349,81 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 055 977,00 0,00 6 055 977,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 267 979,00 0,00 267 979,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 185 998,85 663,82 186 662,67 
  4260 Zakup energii 2 500,00 -912,82 1 587,18 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 249,00 249,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 4 409 129,70 15 000,00 4 424 129,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -5 000,00 95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 20 000,00 220 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 731 661,70 0,00 731 661,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 290,00 6 710,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 1 290,00 26 790,00 
 75095  Pozostała działalność 283 050,00 -15 000,00 268 050,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 222 000,00 -2 000,00 220 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 500,00 -5 000,00 15 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 -8 000,00 400,00 
801   Oświata i wychowanie 24 891 869,63 0,00 24 891 869,63 

 80101  Szkoły podstawowe 16 903 666,91 41 116,58 16 944 783,49 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 619 400,00 6 014,05 625 414,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 248 310,23 113 538,92 10 361 849,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 799 202,73 -61 229,32 1 737 973,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 234 450,00 -12 003,11 222 446,89 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 505,54 -4 201,53 15 304,01 
  4260 Zakup energii 379 414,86 400,00 379 814,86 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 650,00 -635,00 9 015,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 842,93 1 565,54 103 408,47 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 21 400,00 -429,12 20 970,88 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 410,80 -323,85 4 086,95 
  4430 Różne opłaty i składki 17 294,75 -612,00 16 682,75 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 778,00 -188,00 1 590,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 700,00 -780,00 2 920,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 840 962,27 -36 726,58 804 235,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 572 504,41 -30 619,26 541 885,15 

Id: 20E3D2A7-DB47-491E-91F7-EFE7EEAA2AF6. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 621,04 -4 273,17 91 347,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 8 249,87 -1 360,98 6 888,89 
  4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -323,17 11 176,83 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -150,00 600,00 
 80104  Przedszkola 2 493 651,40 -908,13 2 492 743,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 442 708,69 -6 089,40 1 436 619,29 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 800,00 -2,90 105 797,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 452,34 8 134,15 239 586,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 31 200,00 -54,26 31 145,74 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -700,00 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 3 000,00 -1 105,33 1 894,67 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -937,29 862,71 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -153,10 346,90 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 267 800,00 0,00 267 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 8 000,00 2 343,54 10 343,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -2 343,54 237 656,46 
 80120  Licea ogólnokształcące 566 510,17 0,00 566 510,17 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 028,94 1 317,19 56 346,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 -1 697,19 8 302,81 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 380,00 880,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 600 903,32 908,13 1 601 811,45 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 14 400,00 -189,00 14 211,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 722 100,00 1 451,63 723 551,63 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 251,58 -0,66 51 250,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 720,00 -187,13 122 532,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 12 100,00 -166,71 11 933,29 
  4270 Zakup usług remontowych 29 900,00 500,00 30 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

1 157 936,63 0,00 1 157 936,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 763 857,06 -12 352,70 751 504,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 966,86 3 666,05 139 632,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 251,23 -1 313,35 47 937,88 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 79 297,32 10 000,00 89 297,32 
 80195  Pozostała działalność 566 518,86 -4 390,00 562 128,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 288,00 -340,00 948,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 200,00 -50,00 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 -4 000,00 15 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 634,47 -57,36 5 577,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 57,36 19 757,36 

852   Pomoc społeczna 5 942 587,86 0,00 5 942 587,86 
 85203  Ośrodki wsparcia 776 094,20 0,00 776 094,20 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 -300,00 700,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 34 090,00 -776,57 33 313,43 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 533,00 -227,00 1 306,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 200,00 4 115,09 39 315,09 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 4 000,00 -356,37 3 643,63 

Id: 20E3D2A7-DB47-491E-91F7-EFE7EEAA2AF6. Podpisany Strona 2



telekomunikacyjnych 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 -631,00 369,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -844,50 55,50 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -41,50 4 958,50 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 13 000,00 2 061,85 15 061,85 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 7 500,00 -4 000,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 095 430,00 4 000,00 1 099 430,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 18 000,00 -264,00 17 736,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 500,00 1 324,00 132 824,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 9 500,00 204,00 9 704,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 790,00 5 463,00 45 253,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -420,00 180,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 18 700,00 -393,00 18 307,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -914,00 1 086,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 500 000,00 0,00 500 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 460 000,00 3 379,62 463 379,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 765,22 3 234,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -1 614,40 33 385,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 499 669,00 0,00 1 499 669,00 
 85401  Świetlice szkolne 1 159 680,00 0,00 1 159 680,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 700,27 -1 000,00 134 700,27 
  4270 Zakup usług remontowych 51 300,00 1 000,00 52 300,00 

855   Rodzina 25 734 102,50 0,00 25 734 102,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 838 253,00 0,00 7 838 253,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 350,00 -50,00 1 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 971 850,00 -8 000,00 6 963 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 184 680,00 7 500,00 192 180,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 739,00 1 704,00 608 443,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 641,00 -756,00 4 885,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -398,00 7 602,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 379 589,50 0,00 1 379 589,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 476 546,47 -3 100,00 473 446,47 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 18 000,00 2 000,00 20 000,00 
  4260 Zakup energii 14 400,00 -5 000,00 9 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 3 000,00 69 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -800,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 20 000,00 5 300,00 25 300,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -400,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 783 997,20 0,00 9 783 997,20 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 849 234,50 12 000,00 861 234,50 
  4260 Zakup energii 281 000,00 12 000,00 293 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

60 705,00 -12 000,00 48 705,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 705,00 -12 720,00 46 985,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 720,00 720,00 

Id: 20E3D2A7-DB47-491E-91F7-EFE7EEAA2AF6. Podpisany Strona 3



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 265 752,17 0,00 2 265 752,17 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 212 373,57 0,00 212 373,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 6,00 4 006,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 584,81 -6,00 6 578,81 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 603 300,00 0,00 603 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 -1,00 8 099,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 1,00 1,00 

Razem: 88 712 002,60 0,00 88 712 002,60 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 16.293,76 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 16.293,76 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 271 804,00 0,00 271 804,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 237 979,00 0,00 237 979,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 155 998,85 663,82 156 662,67 
  4260 Zakup energii 2 500,00 -912,82 1 587,18 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 249,00 249,00 

852   Pomoc społeczna 845 386,20 0,00 845 386,20 
 85203  Ośrodki wsparcia 761 794,20 0,00 761 794,20 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 -300,00 700,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 34 090,00 -776,57 33 313,43 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 533,00 -227,00 1 306,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 200,00 4 115,09 39 315,09 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 000,00 -356,37 3 643,63 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 -631,00 369,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -844,50 55,50 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -41,50 4 958,50 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 13 000,00 2 061,85 15 061,85 
855   Rodzina 24 100 073,00 0,00 24 100 073,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 746 793,00 0,00 7 746 793,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 350,00 -50,00 1 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 971 850,00 -8 000,00 6 963 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 139 120,00 7 500,00 146 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 739,00 1 704,00 608 443,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 641,00 -756,00 4 885,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -398,00 7 602,00 

Razem: 25 718 252,31 0,00 25 718 252,31 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: 20E3D2A7-DB47-491E-91F7-EFE7EEAA2AF6. Podpisany Strona 4



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 20E3D2A7-DB47-491E-91F7-EFE7EEAA2AF6. Podpisany Strona 5




